
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении Устава МОУ СОШ
с. Логиновка в новой редакции.

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Законом РФ от 10 июля
1992 г. N 3266-1 "Об образовании", ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав Муниципального общеобразовательного
учреждения - средней общеобразовательной школы с. Логиновка
Краснокутского района Саратовской области в новой редакции; юридический
адрес: 413251, Саратовская область, Краснокутский район, с. Логиновка, ул
Новая, 3.

2. Уполномочить руководителя образовательного учреждения
зарегистрировать Устав в новой редакции в МРИ ФНС РФ № 4 по
Саратовской области.

3. С момента регистрации Устава в новой редакции, действующий
Устав считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Белоусову Н.В.

Глава администрации района С.М. Дородный


